檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校　函

地址：桃園市龍潭區中正路佳安段448號

承辦人：邱信雄

電話：03-4711388

傳真：03-471-2030

Email：cchs222@tyc.cyberhood.net.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：漢英教字第1060000024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(漢英教字第1060000024號_附件一.pdf、漢英教字第1060000024號_附件二.jpg

、漢英教字第1060000024號_附件三.pdf)

主旨：檢送本校辦理「漢英盃國小六年級學習成就評量競賽」報

名辦法乙份，歡迎 貴校同學踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校舉辦「漢英盃國小六年級學習成就評量競賽」旨在提

供國小六年級應屆畢業生，透過學習評量檢視同學國小階

段的學習成果，並利用機會瞭解同學學習興趣及性向所在

；此成績不僅可供學校做為國中階段教學的參照，更能協

助同學在日後的學習事半功倍。

二、參加對象：各公、私立國民小學六年級學生。

三、考試時間及地點：106年3月25日(星期六)09：00~12：00

，漢英高中(桃園巿龍潭區中正路佳安段448號)。

四、敬請貴校協助轉知六年級學生，鼓勵踴躍報名參加。

五、活動實施辦法，請詳參漢英高中學校網頁(http://www.hh

s.tyc.edu.tw)。

正本：基隆市各國民小學、臺北市各國民小學、新北市各國民小學、桃園市各國民小學

、新竹市各國民小學、新竹縣各國民小學

副本：本校教務處 2017-03-10
13:42:12

*1061000755*